АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  11.07.2022  года                                                                                                №44

Об утверждении нового состава Совета по
противодействию коррупции в сфере
деятельности   администрации Липовского
муниципального образования

  В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 25.12. 2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Липовского МО,  в связи с кадровыми изменениями,  администрация Липовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить в новой редакции состав Совета по противодействию коррупции в сфере деятельности   администрации Липовского муниципального образования   /согласно приложению/.
2. Постановление администрации Липовского муниципального образования   от 01.04.2014  №22 «Об утверждении  нового состава Совета по противодействию коррупции в сфере деятельности   администрации Липовского МО»  отменить.
3.   Контроль за  исполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  администрации   Липовского
муниципального образования                                                            В.В.Докторов

                                                                                             Приложение
                                                                                           к постановлению администрации
Липовского МО от 11.07.2022 № 44

Состав
Совета по противодействию коррупции в сфере
деятельности администрации Липовского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района

	Алексушина Татьяна
Ивановна
	- заместитель главы  администрации Липовского муниципального образования, председатель Совета;

Акчурина Елена
Васильевна

- главный специалист администрации Липовского муниципального образования, заместитель председателя Совета;

	Шишова Алена Юрьевна
	- ведущий специалист администрации Липовского муниципального образования, секретарь Совета;

Члены Совета:

	Карпунина Алла Викторовна
	- депутат Липовского муниципального образования                   (по согласованию);

	Константинова Светлана Александровна
	- депутат Липовского муниципального образования (по согласованию);

	Хмелев Владимир Александрович
	- депутат Липовского муниципального образования  (по согласованию);

	Малышева Елена Александровна
	- начальник финансового отдела администрации Базарно-Карабулакского муниципального района
 (по согласованию).

Глава администрации Липовского
 муниципального образования 		             	      В.В.Докторов